

GE.NI. FORM ApS

Pustervig 4, 1126 København K

CVR-nr. 70 42 25 14

Årsrapport

1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

Ebbe Gehl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GE.NI. FORM ApS Pustervig 4 1126 København K
	CVR-nr.: 70 42 25 14
	Stiftet: 22. december 1982
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Ebbe Gehl Søren Nissen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, herunder import og eksport, samt design og produktudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for dette regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.470 t.kr. mod 1.122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen standardtekst. Begivenheder efter regnskabsårets udløb skal som udgangspunkt beskrives i en note - se vejledningen. Vælg egen tekst, hvis det også skal beskrives her.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.470.171	1.121.553
1 Personaleomkostninger	-1.063.686	-1.130.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.829</u>	<u>-42.642</u>
Driftsresultat	394.656	-51.383
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.601</u>	<u>-16.860</u>
Resultat før skat	382.055	-68.243
3 Skat af årets resultat	<u>-90.340</u>	<u>15.000</u>
Årets resultat	291.715	-53.243
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	291.715	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-53.243</u>
Disponeret i alt	291.715	-53.243

Balance 31. maj

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>29.414</u>	<u>26.446</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.414</u>	<u>26.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.414</u>	<u>26.446</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	889.067	728.530
Udskudte skatteaktiver	8.000	22.000
Andre tilgodehavender	100.889	88.512
Periodeafgrænsningsposter	<u>45.489</u>	<u>42.025</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.043.445</u>	<u>881.067</u>
Likvide beholdninger	<u>136.430</u>	<u>-27.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.179.875</u>	<u>853.845</u>
Aktiver i alt	<u>1.209.289</u>	<u>880.291</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	2.905	-288.810
Egenkapital i alt	202.905	-88.810
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	29.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.119	110.549
Selskabsskat	76.340	55.738
Anden gæld	772.925	773.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.006.384	969.101
Gældsforpligtelser i alt	1.006.384	969.101
Passiver i alt	1.209.289	880.291

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.039.729	1.090.838
Andre omkostninger til social sikring	6.620	6.480
Personalemkostninger i øvrigt	17.337	32.976
	<u>1.063.686</u>	<u>1.130.294</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	12.601	16.860
	<u>12.601</u>	<u>16.860</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	76.340	0
Årets regulering af udskudt skat	14.000	-15.000
	<u>90.340</u>	<u>-15.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2015	1.130.325	1.113.126
Tilgang i årets løb	14.798	17.199
Kostpris 31. maj 2016	<u>1.145.123</u>	<u>1.130.325</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015	-1.103.880	-1.061.237
Årets af-/nedskrivninger	-11.829	-42.642
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016	<u>-1.115.709</u>	<u>-1.103.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	<u>29.414</u>	<u>26.446</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juni 2015	-288.810	-235.567		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>291.715</u>	<u>-53.243</u>		
	<u>2.905</u>	<u>-288.810</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/5 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/5 2015</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>29.783</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>29.783</u>